
Solnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.203658N, 16.237618E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1321 (703 let) Katastrální výměra: 1 272 ha

Počet obyvatel: 1 939 PSČ: 517 01

Adresa URL: www.solnice.cz

Sportovní možnosti Solnice
Sportovní vyžití je možné na fotbalovém hřišti s atletickou dráhou. V blízkých Kvasinách (u vlakového
nádraží Solnice) jsou k dispozici volejbalové a tenisové kurty. V okolí města Solnice a v blízkých Orlických
horách je možné provozovat jak klasickou pěší turistiku, tak cykloturistiku.

V FITNESSMasarykovo náměstí 46 (v Domu služeb na náměstí)Fitcentrum, které zahrnuje fitness zónu a
kardio zónu.Posilovnu tvoří 20 stanovišť s posilovacími stroji značky Trofit.Kardio zóna volně navazuje na
prostory posilovny. Kardio stroje jsou ideálním nástrojem k zahřátí organismu před cvičením, pro
tréninky na redukci podkožního tuku nebo mohou sloužit jako doplněk ke všem ostatním sportovním
aktivitám.
Otvírací doba:PONDĚLÍ 9 - 11,30 hod. 15 - 20 hod.ÚTERÝ 15 - 20 hod.STŘEDA 9 - 11,30 hod. 15 - 20
hod.ČTVRTEK 15 - 20 hod.PÁTEK 9 - 11,30 hod. 15 - 20 hod.SOBOTA 9 - 12 hod. NEDĚLE 14 - 20 hod.
Sportovní klub SolniceKomenského 594, 517 01 SolniceTelefon: 498 771 064Mobil: 605 927 089
Možnost zapojit se v oddílech:- fotbalu - kuželek - atletiky - stolního tenisu
Další možné využití:rekreační koulení v kuželně s automatickými stavěči rekreační fotbal, malá
kopaná, volejbal a nohejbal
Dále zajistímeubytování ve vlastní ubytovně společenské akce schůzovou činnost, školení apod. s
možností zajištění občerstvení (nutno předem domluvit)

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10604/solnice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 13:04:45


